
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Tā Kunga svētības
Izvēlies vismaz divas no tālāk sniegtajām svētībām vai citas svētības, kas nav norādītas sarakstā.

• Svētie Raksti

• Dzīvie pravieši

• Grēku piedošana

• Svētā Gara dāvana

• Zināšanas par Jēzu Kristu un Viņa īstenoto Izpirkšanu mūsu labā

• Tempļi

Dažas minūtes studē izvēlētās svētības. Izmanto Svētos Rakstus, vispārējo konferenču uzrunas un citus Baznīcas avotus, 
piemēram, Jauniešu spēkam — ceļvedis izvēļu veikšanai (2022). Meklē:

 1. veidus, kā Tas Kungs uzlabo mūsu dzīvi caur šīm svētībām;

 2. ko Tas Kungs sagaida no tiem, kam tiek dotas šīs svētības.

Pievieno savas domas vai atziņas no personīgās pieredzes. Tu varētu arī iekļaut to, kā cilvēki ar šīm svētībām varētu 
palīdzēt vai būt par piemēru tiem, kuriem nav dota tāda pati pieredze un zināšanas.

Tā Kunga svētības
Izvēlies vismaz divas no tālāk sniegtajām svētībām vai citas svētības, kas nav norādītas sarakstā.

• Svētie Raksti

• Dzīvie pravieši

• Grēku piedošana

• Svētā Gara dāvana

• Zināšanas par Jēzu Kristu un Viņa īstenoto Izpirkšanu mūsu labā

• Tempļi

Dažas minūtes studē izvēlētās svētības. Izmanto Svētos Rakstus, vispārējo konferenču uzrunas un citus Baznīcas avotus, 
piemēram, Jauniešu spēkam — ceļvedis izvēļu veikšanai (2022). Meklē:

 1. veidus, kā Tas Kungs uzlabo mūsu dzīvi caur šīm svētībām;

 2. ko Tas Kungs sagaida no tiem, kam tiek dotas šīs svētības.

Pievieno savas domas vai atziņas no personīgās pieredzes. Tu varētu arī iekļaut to, kā cilvēki ar šīm svētībām varētu 
palīdzēt vai būt par piemēru tiem, kuriem nav dota tāda pati pieredze un zināšanas.

PD80007812_153_291- 1


